
MACAÉ, 20 DE JANEIRO DE 2021 • EDIÇÃO 163 • ANO I 8

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

PORTARIA 
035/2021 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 

DESIGNAR: 

DATA 
 

NOME 
 

MATRÍCULA 
 

CARGO 
 

PADRÃO 
 

LOTAÇÃO 

01/01/2021 DULCILEIA CARDOSO DA 
SILVA 007.595 (PMM) ASSESSOR  DAS E GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

 
 
NOMEAR: 

DATA 
 

NOME 
 

CPF 
 

CARGO 
 

PADRÃO 
 

LOTAÇÃO 

01/01/2021 ANGELA MARIA RASMA 
COSTA 728.803.097-00 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 JUSSARA DE SOUZA SILVA 091.121.237-06 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR PAULO 
ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 LEILÇA DE SOUZA STUTZ 
XAVIER 001.041.977-22 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 PEDRO DE OLIVEIRA 
SCHUARTZ 153.650.407-67 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 MARIA LENIZIA RIBEIRO 
DA SILVA 091.726.257-32 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 MARINEIA NUNES COSTA 737.542.506-04 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR PAULO 
ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 RENATA DA SILVA 
CURVELO 155.061.397-99 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 TAMARA ABREU CURVELO 173.517.887-07 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR PAULO 
ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 

01/01/2021 THAMIRIS GONÇALVES DE 
JESUS DE SÁ 169.892.117-92 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR PAULO 

ROBERTO PAES DE OLIVEIRA 
 
 

Câmara Municipal de Macaé, 19 de janeiro de 2021. 
  

 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 
 


